HOY CONSUMES SIN PANELES

19

TU PRODUCCION CON

Nombre: GONZALEZ GIL HUMBERTO

Potencia: 11.78 kW
Tarifa: PDBT

Teléfono: 4481502107
Fecha: 10 de Diciembre de 2025

NuUmero de Servicio: 044210904066

3,221 kWh prom.

PANELES 3,293 kWh

y pagasaCFE $14,481

y pagas a CFE $69

TE AHORRARAS 90,52 7, AL BIMESTRE § 14,412

€n pesos

Retorno de
Inversion

3.2 ANOS

POTENCIA
Modulos

620 W

Cantidad
de Méddulos

19

AREA Tasa Interna
de Retorno
53.2m° 31.2 %




S

Edom
SOLAR
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Diciembre de 2025 25 de Diciembre de 2025
Folio No# 202500010
GONZALEZ GIL HUMBERTO
Tel: 4481502107
Email: alvarez190797vega@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total
19 N-type Bifacial TOPCon Technology 620
1 UVIE
Subtotal $239,000.00
IVA $ 38,240.00

TOTAL (MXN) $277,240.00

@ 4271184481 8 comercialyegom@gmail.com @
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. RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 86,888.00 $ 414.00 $0.00 $ 86,474.00 $ 86,474.00 $-190,766.00
2 $ 89,494.64 $426.42 $ 0.00 $ 89,068.22 $ 89,068.22 $-101,697.78
3 $92,179.48 $439.21 $0.00 $91,740.27 $ 91,740.27 $-9,957.51

4 $ 94,944.86 $452.39 $0.00 $94,492.47 $94,492.47 $ 84,534.96
5 $97,793.21 $ 465.96 $0.00 $97,327.25 $ 97,327.25 $181,862.21
6 $100,727.01 $479.94 $0.00 $100,247.07 $100,247.07 $282,109.28
7 $103,748.82 $494.34 $0.00 $103,254.48 $103,254.48 $ 385,363.75
8 $106,861.28 $509.17 $ 0.00 $106,352.11 $106,352.11 $ 491,715.87
9 $110,067.12 $524.44 $0.00 $109,542.68 $109,542.68 $ 601,258.54
10 $113,369.13 $540.18 $0.00 $112,828.96 $112,828.96 $ 714,087.50
1 $116,770.21 $556.38 $0.00 $116,213.82 $116,213.82 $ 830,301.32
12 $120,273.31 $573.07 $0.00 $119,700.24 $119,700.24 $ 950,001.56
13 $123,881.51 $590.27 $0.00 $123,291.25 $123,291.25 $1,073,292.81
14 $127,597.96 $ 607.97 $ 0.00 $126,989.98 $126,989.98 $1,200,282.80
15 $131,425.90 $626.21 $0.00 $130,799.68 $130,799.68 $1,331,082.48
16 $ 135,368.67 $ 645.00 $0.00 $ 134,723.67 $134,723.67 $1,465,806.15
17 $139,429.73 $664.35 $0.00 $138,765.38 $138,765.38 $1,604,571.54
18 $143,612.63 $684.28 $ 0.00 $142,928.35 $142,928.35 $1,747,499.88
19 $147,921.00 $704.81 $0.00 $147,216.20 $147,216.20 $1,894,716.08
20 $152,358.63 $725.95 $ 0.00 $151,632.68 $151,632.68 $2,046,348.76
21 $156,929.39 $747.73 $0.00 $ 156,181.66 $156,181.66 $2,202,530.43
22 $161,637.27 $ 770.16 $ 0.00 $160,867.11 $160,867.11 $2,363,397.54
23 $166,486.39 $793.27 $0.00 $165,693.13 $165,693.13 $2,529,090.67
24 $171,480.98 $ 817.06 $0.00 $170,663.92 $170,663.92 $2,699,754.59
25 $176,625.41 $ 841.58 $0.00 $175,783.84 $175,783.84 $2,875,538.42

R lversion del proyecio $242 490.00 I Ahomn acumeitsde anusl S
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@ Rio Moctezuma, Plaza San Juan, C. P. 76806, Lomas de San Juan, San Juan del Rio, Qro.



Generacion de energia

- Consumo actual kKWh [l Generacian de energia kKWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 3,038.2 3,564.9 3,656.3 4,081.9 3,631.6 3,290.3

Consumo actual 2,837.0 2,189.0 3,112.0 4,024.0 3,533.0 3,631.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Hucvo pagoa CFE [ Pago achual » CFE
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@ Rio Moctezuma, Plaza San Juan, C. P. 76806, Lomas de San Juan, San Juan del Rio, Qro.



